
 
 

UCHWAŁA NR 93.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
       ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 12 276 780,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 12 126 780,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 360,00 - 2 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 160 360,00 - 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 280,00 - 2 300,00

Zarząd Dróg Powiatowych 22 280,00 - 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602 180,00 8 421,00

Zarząd Dróg Powiatowych 602 180,00 8 421,00

4270 Zakup usług remontowych 461 000,00 - 8 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 461 000,00 - 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 625 300,00 8 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 625 300,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 400,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 500,00 - 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 100,00 - 2 121,00

Zarząd Dróg Powiatowych 27 100,00 - 2 121,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 500,00 - 1 600,00

Zarząd Dróg Powiatowych 10 500,00 - 1 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 79 652,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 652,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 16 787,00 - 200,00

Starostwo Powiatowe 16 787,00 - 200,00

710 Działalność usługowa 1 121 970,00 0,00

16 587,00

16 587,00

1 121 970,00

70005 79 652,00

1 200,00

1 200,00

8 900,00

8 900,00

79 652,00

2 100,00

24 979,00

24 979,00

633 300,00

633 300,00

2 100,00

610 601,00

453 000,00

453 000,00

19 980,00

19 980,00

610 601,00

60014 12 126 780,00

158 360,00

158 360,00

Załącznik do uchwały Nr 93.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.12.2014 r.

Rozdział Po zmianie
12 276 780,00



Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 330 283,00 7 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 343,00 6 290,00

Starostwo Powiatowe 256 343,00 6 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 997,00 958,00

Starostwo Powiatowe 44 997,00 958,00

Nadzór budowlany 315 468,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 139 000,00 100,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 139 000,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 788,00 404,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 12 788,00 404,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 87,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00 - 87,00

4430 Różne opłaty i składki 1 120,00 - 17,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 120,00 - 17,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4 050,00 - 100,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 050,00 - 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 300,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00 - 300,00

Pozostała działalność 243 219,00 - 7 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 612,00 - 958,00

Starostwo Powiatowe 1 612,00 - 958,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 378,00 - 6 290,00

Starostwo Powiatowe 9 378,00 - 6 290,00

750 Administracja publiczna 5 737 453,00 0,00

Rady powiatów 283 700,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 500,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 260 500,00 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 8 500,00 1 000,00 9 500,00

259 500,00

259 500,00

9 500,00

3 088,00

5 737 453,00

75019 283 700,00

654,00

654,00
3 088,00

1 200,00

1 200,00

71095 235 971,00

1 103,00

3 950,00

3 950,00

1 413,00

1 413,00

1 103,00

139 100,00

13 192,00

13 192,00

45 955,00

71015 315 468,00

139 100,00

262 633,00

262 633,00

45 955,00

71012 337 531,00



Starostwa powiatowe 5 006 165,00 2 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 095,00 123,00

Starostwo Powiatowe 526 095,00 123,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 616,00 1 986,00

Starostwo Powiatowe 44 616,00 1 986,00

Pozostała działalność 201 500,00 - 2 109,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 2 109,00

Starostwo Powiatowe 7 000,00 - 2 109,00

801 Oświata i wychowanie 12 482 004,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 464 626,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 490 415,00 - 1 430,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 351 415,00 - 1 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 410,00 3 900,00

I Liceum Ogólnokształcące 242 922,00 3 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 708,00 - 2 470,00

I Liceum Ogólnokształcące 30 503,00 - 2 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 430,00 6 076,00

I Liceum Ogólnokształcące 62 430,00 6 076,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38 000,00 - 800,00

I Liceum Ogólnokształcące 38 000,00 - 800,00

4260 Zakup energii 121 500,00 - 14 860,00

I Liceum Ogólnokształcące 121 500,00 - 14 860,00

4270 Zakup usług remontowych 29 550,00 30 300,00

I Liceum Ogólnokształcące 29 550,00 30 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 2 147,00

I Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 2 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 063,00 - 10 500,00

I Liceum Ogólnokształcące 44 063,00 - 10 500,00

33 563,00

33 563,00

59 850,00

2 853,00

2 853,00

106 640,00

106 640,00

59 850,00

68 506,00

37 200,00

37 200,00

31 238,00

28 033,00

68 506,00

1 349 985,00

269 310,00

246 822,00

12 482 004,00

80120 2 464 626,00

1 488 985,00

75095 199 391,00

4 891,00

4 891,00

526 218,00

46 602,00

46 602,00

75020 5 008 274,00

526 218,00



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 - 1 844,00

I Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 1 844,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 2 000,00 - 1 451,00

I Liceum Ogólnokształcące 2 000,00 - 1 451,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 700,00 - 500,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 700,00 - 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 800,00

I Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 800,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 - 1 439,00

I Liceum Ogólnokształcące 6 500,00 - 1 439,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 - 150,00

I Liceum Ogólnokształcące 150,00 - 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 1 885,00

I Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 1 885,00

852 Pomoc społeczna 20 264 895,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 362 616,00 10 979,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 4 000,00

Dom Dziecka 12 300,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 653,00 6 979,00

Dom Dziecka 109 653,00 6 979,00

Domy pomocy społecznej 14 587 720,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 522,00 440,00

DPS Międzyrzecz 5 200,00 440,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 382 037,00 - 460,00

DPS Międzyrzecz 808 290,00 - 460,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 345 423,00 - 1 970,00

DPS Międzyrzecz 143 892,00 - 1 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 156 571,00 - 200,00

DPS Międzyrzecz 14 395,00 - 200,00

156 371,00

14 195,00

807 830,00
1 343 453,00

141 922,00

23 962,00

5 640,00
7 381 577,00

116 632,00

116 632,00

85202 14 587 720,00

85201 2 373 595,00

16 300,00

16 300,00

3 115,00

3 115,00

20 264 895,00

5 061,00

0,00

0,00

4 200,00

4 200,00

5 061,00

549,00

1 200,00

1 200,00

3 156,00

549,00

3 156,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107 349,00 - 650,00

DPS Międzyrzecz 1 000,00 - 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 927 675,00 890,00

DPS Międzyrzecz 97 417,00 1 490,00

DPS Rokitno 38 305 377,00 - 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 704,00 350,00

DPS Rokitno 38 2 830,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 741 148,00 1 500,00

DPS Międzyrzecz 93 769,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 720,00 250,00

DPS Rokitno 38 1 000,00 250,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 73 641,00 - 150,00

DPS Międzyrzecz 6 535,00 - 150,00

Rodziny zastępcze 2 238 148,00 - 10 979,00

3110 Świadczenia społeczne 1 727 879,00 - 5 034,00

PCPR 1 727 879,00 - 5 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 594,00 - 707,00

PCPR 32 594,00 - 707,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 187 070,00 - 5 238,00

PCPR 187 070,00 - 5 238,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 382 543,00 0,00

Pozostała działalność 225 535,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 85,00

DPS Międzyrzecz 300,00 - 85,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 650,00 - 80,00

DPS Międzyrzecz 6 650,00 - 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 891,00 165,00

DPS Międzyrzecz 36 891,00 165,00 37 056,00

6 570,00

6 570,00

37 056,00

85395 225 535,00

215,00

215,00

181 832,00

181 832,00

2 382 543,00

1 722 845,00

31 887,00

31 887,00

6 385,00

85204 2 227 169,00

1 722 845,00

6 970,00

1 250,00

73 491,00

3 180,00

742 648,00

95 269,00

98 907,00

304 777,00

9 054,00

350,00

928 565,00

106 699,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 975 834,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 407 143,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 591,00 20 000,00

SOSW 50 591,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 155 000,00 - 20 000,00

SOSW 155 000,00 - 20 000,00

66 495 678,00 0,00

135 000,00

Razem: 66 495 678,00

70 591,00

70 591,00

135 000,00

2 975 834,00

85403 1 407 143,00


